
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 7.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

198 614 0 812 466 346
Разни вонпарнични
предмети

25 0 0 25 7 18Оставина по приговор

296 13 0 309 19 290Физичка делба

3 0 0 3 1 2
Регистрација на
политички партии и др

11 1051 0 1062 1053 9Заверки

512 162 0 674 81 593
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 0 1Оставина

38 14 0 52 15 37Замолници

1084 1854 2938 1642 1296Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 79 0 98 65 33
Приговори против
неправилности при
извршување

2 0 0 2 0 2Против  извршување

2 0 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

0 20 0 20 19 1Издавање дозволи

23 99 122 85 37Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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7 0 0 7 0 7Разни парнични предмети

8237 714 2 8949 316 8633Работни спорови

1 1 0 2 0 2Платни налози-предлог

520 21 0 541 27 514Трговски спорови

227 9 0 236 16 220Стечај

833 101 0 934 100 834Семејни спорови

1315 81 0 1396 65 1331Облигациони спорови

5 1 0 6 0 6Ликвидација

870 51 0 921 52 869Имотни спорови

1959 166 0 2125 154 1971
Платни налози по
приговор

1 0 1 0 0 0Платен налог жалби

2143 180 0 2323 187 2136Парнични-мала вредност

16118 1325 17440 917 16523Вкупно - вид на предмет 3

17225 3278 20500 2644 17856Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

142 222 0 364 346 18
Предмети од  судска
упрaва

1 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

143 222 365 347 18Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 5 0
Слободен пристап до
информации
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2 5 0 7 7 0
Евиденција на преставки
и поплаки

6 6 12 12 0Вкупно - вид на предмет 0

149 228 377 359 18Вкупно - област 0

17374 3506 20877 3003 17874Вкупно 3

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

 Претседател на судот,

 Илир Сулејмани
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